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رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق 
موتورسیکلت های سنگین که با جعل اسناد موتورسیکلت های 
سرقتی را می فروخت خبرداد. سرهنگ« محمد گودرزی« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس گفت: در پی افزایش 
سرقت و فروش موتورسیکلت های گرانقیمت در محله شهرک 
»مشیریه« تهران رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا 
سارقان را تیمی از ماموران کلانتری 169 این محل بر عهده 
گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.وی با بیان اینکه 
ماموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی به دست آوردند 
متهم در ساعات پایانی شب اقدام به سرقت موتورسیکلت ها 
و سپس تهیه اسناد جعلی میکند افزود: در یک عملیات 
منسجم و ترفند های پلیسی نهایتا درساعت 4 صبح بیست 
و نهم خرداد ماه متهم را در حالی که در حال جابه جایی 
موتورسیکلت مسروقه بود غافلگیر و دستگیر کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهم 22 ساله 
در تحقیقات ابتدایی به بزه انتسابی و کلاهبرداری و سرقت از 
شهروندان با ارائه مدارک جعلی اعتراف کرد و موتورسیکلت 
سرقتی نیز از وی توقیف شد.سرهنگ گودرزی در پایان ضمن 
اینکه از شهروندن خواست حتما هنگام خرید موتورسیکلت 
از اصل بودن مدارک آن مطمئن شوند خاطر نشان کرد: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.

دستگیری سارق گردنبند
رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 
سارقی که از بانوان با تهدید سلاح سرد 20 فقره زورگیری 
می کرد، خبر داد و گفت: تا کنون 14 نفر از شهروندان سارق 
را شناسایی کردند. سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: ساعت 
22 بیست و هشتم خرداد جاری عملیات کلانتری 104 
عباس آباد در حال گشت زنی در محدوده خیابان »شریعتی« 
تهران بودند که به مرد مسن که به صورت پیاده ، افراد گذری 
از پارک داخل خیابان را زاغ زنی می کردند، مشکوک و تحت 
مراقبت های ویژه پلیسی قرار دادند.وی گفت: متهمان در 
همین حین به طرف خانم میانسالی حمله ور و با تهدید 
سلاح سرد از وی یک گردنبند زورگیری و به سرعت از 
محل گریخت.این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره 
کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهم 
به سایر گشت های انتظامی، متهم در یک عملیات منسجم 
و پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر از وی یک قبضه 

سلاح سرد و گردنبندی که متهم قبل از دستگیری سرقت 
کرده بودند کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
ادامه داد: متهم 50 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود 
و 20 فقره سرقت مشابه که تا کنون 14 نفر مال باخته به 
کلانتری مراجعه و متهم را شناسایی کردند.سرهنگ گودرزی 
در پایان با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت و تحمل 
حبس در زندان خاطرنشان کرد: در این رابطه 14 شاکی که 
اکثر آنها خانم های مسن بودند شناسایی و شناسایی مالخر 

اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد.
اعتراف به 10 فقره سرقت خودرو

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 4 
سارق حرفه ای خودرو خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهمان 
سه دستگاه خودرو مسروقه کشف و متهمان به 10 فقره 
سرقت خودرو اعتراف کردند. سرهنگ »محمد گودرزی« 

در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه 
و شکایت چند تن از شهروندان در هفته های اخیر، در 
خصوص سرقت خودرو های سواری در محدوده »سلیمانیه« 
تهران، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار 
عوامل عملیات کلانتری 121 این پلیس قرار گرفت.این مقام 
انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری سلیمانیه با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی، 
در نهایت در سی ام خرداد هویت 4 متهم پرونده را که از 

سارقان سابقه دار بودند شناسایی کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: بررسی های 
ماموران نشان از این داشت 1 نفر از سارقان سابقه دار بوده 
که با تشکیل باند دست به سرقت خودروهای سواری زده اند 
و با باز کردن قطعات خودرو و انتقال آن به مخفیگاهی در 
این محله و فروش آن به مالخر اقدام به اوراق کردن خودروی 

سرقت شده می کنند.
وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از 
ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهمان مراجعه و طی 
یک عملیات غافلگیرانه هر 4 نفر سارق را در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند و در بررسی از محل سه دستگاه خودرو 
پژو، تویوتا و مزدا کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ تصریح کرد: متهمان 26 الی 42 ساله پس از انتقال 
به مقر انتظامی به 10 فقره سرقت خودرو در محدوده های 
»سلیمانیه و مرکز تهران« اعتراف کردند. سرهنگ گودرزی 
در پایان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: از مال باختگانی که 
با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است میخواهیم 
 با حضور در کلانتری 104 عباس آباد متهمان را مورد 

شناسایی قرار دهند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف محموله 
ای از لوازم خانگی و قطعات آسانسور قاچاق به ارزش 60 
میلیارد ریال که در یک ساختمان نیمه کاره دپو شده بود 
خبر داد. سرهنگ »هدایت بهرامی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس بیان داشت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز پلیس امنیت اقتصادی تهران در پی کسب خبری 
مبنی بر دپوی انواع کالای قاچاق در یک ساختمان نیمه 
کاره در محدوده »نیاوران« تهران تیمی از ماموران موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: ماموران پس از 
انجام تحقیقات و کسب اطمینان از درستی موضوع طی 

هماهنگی با مرجع قضائی از این ساختمان بازدید کردند که 
در بازرسی صورت گرفته 135 دستگاه لوازم خانگی از قبیل 
یخچال، لباسشویی و ظرفشوئی و پالت قطعات آسانسور 
کشف شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با بیان اینکه 
کالاهای قاچاق مکشوفه فاقد اسناد و مدارک معتبر گمرکی 
بود گفت: ارزش این محموله توسط کارشناسان مربوطه 60 
میلیارد ریال تخمین زده شده است.سرهنگ بهرامی خاطر 
نشان کرد: در نهایت کالاهای مکشوفه توقیف و به سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی انتقال یافت و مالک اموال 

نیز دستگیر و به همراه پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

کشف 10 میلیاردی کالای قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران همچنین از کشف 
کالای قاچاق در یک دستگاه خودروی کامیون به ارزش 10 

میلیارد ریال خبر داد. 
سرهنگ »هدایت بهرامی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، بیان داشت: با کنترل تردد خودروهای عبوری در 
سطح شهر تهران، ماموران گشت انتظامي پلیس امنیت 
اقتصادی تهران موفق شدند یک دستگاه خودروی کامیون 
حمل بار کالای قاچاق را در محدوده »بازار تهران« شناسایی 

و توقیف کنند.

وی با اشاره به دستگیری راننده خودرو، افزود: در بازرسی 
انجام شده از داخل خودرو 5 هزار و 452 عدد لامپ و 3 
هزار و 600 عدد کابل فاقد فاکتور و برگه گمرکي بودند، 
کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت با اشاره 
به اعتراف راننده خودرو مبنی بر بارگیری کالای قاچاق 
از داخل یک باغ کشاورزی در جنوب تهران ، خاطر نشان 
کرد: کارشناسان ارزش ریالی این کالاها را 10 میلیارد ریال 
برآورد کرده اند.سرهنگ بهرامی با تاکید بر ادامه گشت 
زنی های انتظامی، خاطرنشان کرد: متهم برای سیر مراحل 

قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ خبر داد

کلاهبرداری با فروش موتورسیکلت مسروقه 

دپوی 60 میلیارد کالای قاچاق در یک ساختمان نیمه کاره

افزایش ۳0 درصدی فوتی های سوء مصرف 
الکل در ۱۴0۱

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور از مرگ 644 نفر درپی مصرف الکل 
درسال 1401 خبر داد و گفت که در ماجرای مسمومیت الکلی استان البرز 
تعداد جانباختگان تاکنون 10 نفر بوده است. به گزارش ایسنا، عباس مسجدی 
آرانی در نشست خبری به تشریح برخی از آمارها از خدمات و اقدامات پزشکی 
قانونی پرداخت و گفت: در آمارهای مربوط به تصادفات رانندگی دقیق ترین 
آمار مربوط به سازمان پزشکی قانونی است که در داخل کشور و مجامع جهانی 
مورد استناد قرار می گیرد، براین اساس در سال 1401 متاسفانه 19 هزار و 
490 نفر در تصادفات رانندگی جان خود را از دست دادند که در مقایسه 
با سال 1400 افزایش 16.2 درصدی را نشان می دهد.وی شمار قربانیان 
مسمومیت با گاز سمی منوکسید کربن را 913 نفر در سال 1401 اعلام کرد 
و گفت: این آمار در مقایسه با سال 1400 که شمار فوتی ها ٨39 نفر بود، 
افزایش ٨ درصدی داشته است.رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور از افزایش 
30 درصدی مرگ درپی مصرف الکل در سال 1401 خبرداد و گفت: در سال 
1401 متاسفانه 644 نفر درپی مصرف الکل جان خود را از دست دادند.وی 
درباره آخرین آمار جانباختگان مصرف الکل در استان البرز نیز گفت: تاکنون 
10 نفر درپی حادثه اخیر که به دنبال مصرف الکل رخ داده است، جان خود 
را از دست داده اند. وی درباره آمار متقاضیان تغییر جنسیت در سال 1401 
نیز گفت: در مجموع ٨٧3 نفر برای تغییر جنسیت و معاینه اولیه روانی ملال 
جنسی به پزشکی قانونی مراجعه کردند که این تعداد 611 نفر خواستار تغییر 
جنسیت از زن به مرد و 262 نفر نیز خواستار تغییر جنسیت از مرد به زن 
بودند.مسجدی آرانی با بیان اینکه این آمار در مقایسه با سال 1400 که شمار 
متقاضیان ٨0٨ مورد بود هشت درصد افزایش داشت، گفت: متاسفانه یکی از 
دلایل افزایش این آمار افسارگسیختگی است که در فضای مجازی وجود دارد.
وی شمار قربانیان سومصرف موادمخدر در سال گذشته را 552٨ نفر اعلام 
کرد و گفت: این آمار در مقایسه با سال 1400 که شمار فوتی ها 532٨ نفر 
بود، افزایش 3.٨ درصدی داشته است.رئیس سازمان پزشکی قانونی با اشاره 
معاینات بالینی انجام شده از سوی سازمان پزشکی قانونی در سال گذشته، 
گفت:  یک میلیون و ٧٨1 هزار و 266 معاینه بالینی از سوی پزشکی قانونی 
در سال 1401 انجام شده که این آمار در مقایسه با یک میلیون و 642 هزار و 
650 مورد معاینه انجام شده در سال 1400 از افزایش ٨.4 درصدی معاینات 
حکایت دارند.مسجدی آرانی در ادامه به موضوع سقط جنین اشاره کرد و گفت: 
در موضوع سقط جنین باید به این نکته توجه داشته باشیم که موضوع سقط 
جنین درمانی با سقط جنین جنایی متفاوت است و آمارهایی که ما اعلام 
می کنیم مربوط به سقط جنین های درمانی است و سقط های جنایی ارتباطی 
با ما نداشته و ما نیز متولی آمار آن نیستیم و حتی اخیرا آمارهایی از 125 هزار 
مورد تا بیش از یک میلیون نیز در مورد آن اعلام شده که متولی آن ما نیستیم. 
متاسفانه مواردی مانند در دسترس بودن داروهای سقط جنین و... سبب انجام 
سقط های جنایی می شود. اقداماتی مانند نظام مند کردن فروش داروهای سقط 
جنین در این خصوص موثر است که البته اقداماتی هم انجام شده است. وی 
ادامه داد: در مورد سقط های درمانی باید بگویم که در سال 1401 مجموعا 
حدود 12 هزار پرونده به پزشکی قانونی ارجاع شد که ٨٨63 مورد مجوز سقط 
صادر شد. این آمار در مقایسه با سال 1400 که تعداد مجوزها ٨٧50 مورد بود 

در حدود 1.3 درصد افزایش داشته است.

باند دانش آموزان جاعل در مشهد دستگیر شدند
فرمانده انتظامی مشهد گفت: 6 عضو یک باند گسترده کلاهبرداری که با 
ارسال بیش از 100 هزار پیامک در پوشش ابلاغیه دستگاه قضایی و سهام 
عدالت به حساب بانکی شهروندان دستبرد می زدند در حالی دستگیر شدند 
که همه آن ها دانش آموز بودند.به گزارش ایلنا از مشهد، سرهنگ احمد نگهبان 
اظهار داشت: از مدتی قبل پرونده های کلاهبرداری از طریق دستبرد به حساب 
بانکی شهروندان روند صعودی به خود گرفت، به گونه ای که مرجوعه های 
قضایی زیادی به مراکز انتظامی سرازیر شد. واکاوی های مقدماتی نیروهای 
پلیس فتا و بررسی اظهارات مال باختگان حاکی از آن بود که همه شاکیان 
تحت تاثیر پیامک هایی با عناوین ثنا یا سهام عدالت قرار گرفته اند که از 
طریق گوشی تلفن همراه برای شان ارسال شده بود.وی افزود: 6 عضو یک باند 
گسترده کلاهبرداری که با ارسال بیش از 100 هزار پیامک در پوشش ابلاغیه 
دستگاه قضایی و سهام عدالت به حساب بانکی شهروندان دستبرد می زدند در 
حالی با تلاش کارشناسان فنی پلیس فتای مشهد دستگیر شدند که همه آن ها 
دانش آموزان یک مدرسه هستند. نگهبان تصریح کرد:با توجه به گستردگی 
پیامک های ارسالی به شهروندان، گروه عملیاتی از افسران زبده پلیس فتای 
مشهد با هماهنگی های قضایی وارد عمل شدند و تحقیقات نامحسوسی 
را از طریق رصد فضای مجازی برای شناسایی تبهکاران آغاز کردند.دامنه 
ردزنی های اطلاعاتی افسران پلیس فتا به جوانی درشهرک غرب مشهد رسید 
که نقش مهمی در دستبرد به حساب های بانکی داشت بنابراین وی در یک 
عملیات ضربتی و هماهنگ در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر شد.فرمانده 
انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: این متهم 1٧ ساله که به مقر انتظامی منتقل 
شده بود، در شروع بازجویی ها منکر ارتکاب هرگونه جرمی بود، اما وقتی 
در برابر شواهد و دلایل انکارناپذیری قرار گرفت، چاره ای جز بیان حقیقت 
نداشت و 5 عضو دیگر باند تبهکاران را به پلیس معرفی کرد که همه آن ها در 
یک مدرسه مشغول تحصیل هستند.وی اظهار کرد: 1٨ دستگاه گوشی تلفن 
هوشمند، 25سیم کارت و ٧0 کارت عابر بانک از اعضای این باند دانش اموزی 
کشف شده است ضمن اینکه بررسی های علمی و تخصصی پلیس که با بازبینی 
گوشی های تلفن متهمان همراه بود، از ارسال بیش از 100 هزار پیامک جعلی 
به شهروندان حکایت دارد؛این دانش آموزان نوجوان پس از دستبرد به حساب 
بانکی شهروندان، بلافاصله به خرید ارزهای دیجیتال اقدام می کردند.سرهنگ 
نگهبان یادآور شد: متهمان مبالغی بین 20 تا 100 میلیون ریال از حساب 
بانکی هر کدام از طعمه های خود برداشت کرده اند و تاکنون 30 نفر از مال 
باختگان شناسایی شده اند و تحقیقات برای شناسایی دیگر افرادی که احتمالا 

شکایتی را در پلیس طرح نکرده اند، همچنان ادامه دارد.

تعداد فوتی های مصرف متانول در البرز به ۱۵
و مسموم  شدگان به ۱۸۲ نفر رسید

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز از افزایش فوتی های مسمومیت با متانول 
در البرز به 15 نفر خبر داد. به گزارش ایسنا، دکتر شهرام صیادی گفت: تا 
ظهر روز سه شنبه 30 خرداد ماه تعداد مسموم شدگان بر اثر مصرف مشروبات 
الکلی مسموم در البرز به 1٨2 نفر رسید. دکتر صیادی با اعلام این خبر افزود: 
متاسفانه تا کنون 15 نفر جان خود را از دست داده اند و پنج نفر در بخش 
مراقبت های ویژه هستند که چهار نفر از آنها اینتوبه)لوله گذاری برای تنفس( 

شده اند. وی افزود: در حال حاضر 40 نفر بستری و تحت درمان هستند.

تصادف ۵ خودرو با ۱۲ مصدوم در آزادراه نطنز
رئیس مرکز فوریت های پزشکی شهرستان نطنز گفت: شامگاه گذشته بر اثر 
برخورد 5 خودرو به یکدیگر در آزادراه نطنز به کاشان، 12 نفر مصدوم شدند.
حسن صالحیان در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: شامگاه گذشته 5 خودرو 
در کیلومتر ٧ آزادراه نطنز - کاشان، حوالی بادرود با یکدیگر برخورد کردند.
وی افزود: در این تصادف زنجیره ای یک دستگاه تریلر با 2 دستگاه پراید و 
2 دستگاه پژو با یکدیگر تصادف کردند.رئیس مرکز فوریت های پزشکی نطنز، 
گفت: در این حادثه 12 نفر مصدوم شدند که 6 نفر به صورت سرپایی مداوا و 6 
نفر دیگر به بیمارستان فاطمیه بادرود منتقل  شدند.صالحیان تصریح کرد: برای 
امدادرسانی در این حادثه 2 کد اورژانس و یک کد هلال احمر حضور داشتند 

و علت حادثه توسط کارشناسان در دست بررسی  است.

۴ خودرو در پارکینگ متروی گلشهر سوخت
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج گفت: آتش 
سوزی علفزار در پارکینگ روباز حاشیه ایستگاه متروی گلشهر کرج سبب 

خسارت به چهار دستگاه خودرو شد.
به گزارش ایسنا، مهدی سمیعی روز 30 خرداد اظهار کرد: این آتش سوزی 
شامگاه گذشته درعلفزارهای حاشیه پارکینگ ایستگاه متروی گلشهر کرج 
شروع شد که به خودروها رسید.این مسئول توضیح داد: آتش سوزی علفزار 
در پارکینگ روباز حاشیه ایستگاه متروی گلشهر کرج سبب خسارت به چهار 

دستگاه خودرو شد.
وی ادامه داد: با حضور به موقع آتش نشانان، این آتش سوزی مهار و از 

سرایت آتش به سایر خودروها جلوگیری به عمل آمد.

اخبار کوتاه

آقای سید مهدی رسول مطهری )99641922114(
کارمند اداره کل امور پشتیبانی

  نظر به اینکه در اجرای رای شماره 3/1241هب مورخ 1401/10/28 صادره 
اداری سازمان  تخلفات  به  بدوی رسیدگی  هیات  از سوی شعبه سوم 
متبوع به مجازات )توبیخ کتبی با درج درپرونده استخدامی(  محکوم 
شده اید.  بدینوسیله رای مزبور به شما ابلاغ می گردد. ضمنا در صورت 
اعتراض به رای می توانید در اجرای تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و 
آیین دادرس دیوان عدالت اداری حداکثر ظرف سه / شش ماه از تاریخ 

ابلاغ )تاریخ نشر آگهی( به دیوان عدالت اداری شکایت نمایید.
شناسه آگهی: 1516095

م.الف:1170

آگهی اخطار

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1402/2/30 مورخه   140260301078000695 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
خانم خاتمه خدابخشی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 6 صادره از تنکابن در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت 79/03 متر مربع در قسمتی از پلاک 8185 فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده ازپلاک 97 فرعی از1 اصلی 
واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد کرمی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1402/3/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 

1402/3/31
11162 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بر اساس موجب رای شماره 140160301054000872 و 140160301054000871 و رای اصلاحی 140160301054000909 و 140160301054000910 
مورخ 1401/12/14 و مورخ 1401/12/22 صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
فرزند  وفادار  سعیده  خانم  مالکانه  مفروزی  تصرفات  شرق  جنوب  واملاک  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر   90/9/20 مصوب  رسمی  سند 
پرونده کلاسه 1401114401054000124 و  به میزان سهام 8/30 متقاضی  فر فرزند مسعود  آرمین مینوئی  و  به میزان سهام 41/59  قنبر 
1401114401054000126 نسبت به یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 49/89 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی4418 واقع در 
بخش 7 تهران مورد ذیل صفحه 169 دفتر573 ثبت گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به 
فاصله15 روز در روزنامه اگهی می گردد طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار اگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی عدم 

وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به نام نامبرده اقدام خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول1402/3/16

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/3/31
11166 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تفکیکی وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براساس موجب رای شماره140160301054000638 مورخ 1401/7/23 از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
اعظم  خانم  مالکانه  و  مفروزی  فات  تصر  خاوران  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  فاقد سند رسمی مصوب90/9/20 مستقر  و ساختمانهای 
با بنای احداثی در آن  پور اعطائی فرزند مصطفی متقاضی پرونده کلاسه 1400114401054000228 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
به  است  دیواری  اربعه شمالا  با حدود  باشد  می  تهران  بخش7  در  واقع  اصلی  از4476  فرعی  پلاک43151  مربع  متر  به مساحت66/25 
طول13/25 متر به ملک مجاور باقیمانده پلاک 43151 فرعی از4476 اصلی شرقا دیواری است به طول5 متر به مجموعه ورزشی شهرداری 
منطقه 15 تهران جنوبا دیواری است به طول13/25 متر به ملک مجاور باقیمانده پلاک 43151 فرعی از4476 اصلی غربا درب و دیواری 
است به طول 5 متر به کوچه6 متری مورد ثبت ذیل ثبت 225593 صفحه207 دفتر1349 سند مالکیت به شماره چاپی433924 در بخش 
به 7 تهران ثبت گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله15 روز در روزنامه آگهی می 
گردد طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار اگهی ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به نام نامبرده اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402/3/16
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/3/31

11158سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

 

سازمان امور مالیاتی  کشور

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران 
بزرگ از توقیف 3 دستگاه موتورسیکلت سنگین خبر داد 
و گفت: 32 دستگاه موتورسیکلت سنگین در سال جاری 

توقیف شده است. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »احسان 
مومنی« در خصوص آمار فوتی ها و توقیفات موتورسیکلت 
سنگین توضیح داد. وی افزود: در سال جاری تا الان 3 نفر 
راکب موتورسیکلت سنگین در شهر تهران جان خود را از 
دست داده اند. سرهنگ مومنی گفت: در سال 1401 در 
شهر تهران 62 دستگاه موتورسیکلت سنگین به پارکینگ 

منتقل شده و در سال جاری و تا به امروز، 32 دستگاه 
موتورسیکلت سنگین که در معابر شهری تردد غیرمجاز 
داشته اند به پارکینگ انتقال یافته اند. معاون آموزش و 
فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ بیان داشت: در 
کشور ما به حجم بالای 250 سی سی موتورسیکلت سنگین 
اطلاق می شود و این موتورسیکلت های سنگین با سرعت 
بالایی که دارند با حرکت خود در سطح معابر ایجاد رعب و 

وحشت می نمایند و آرامش مردم را بر هم زده و بی نظمی 
ایجاد می کنند و اکثر مجرمین بدلیل سرعتی که دارد از 
این نوع موتور استفاده می کنند. سرهنگ مومنی افزود: 
موتورسیکلت های سنگین بخاطر اینکه مجوز ندارند باید در 
پیست مورد استفاده قرار بگیرند و حرکت آنها در سطح 
معابر شهری ممنوع است وی گفت: پلیس با طرح هایی 
که دارد به محض مشاهده موتورسیکلت های سنگین 

آنها را متوقف می نماید و به پارکینگ منتقل می نماید و 
بدلیل نداشتن پلاک و گواهینامه و ایجاد رعب و وحشت 
به مراجع قضایی معرفی می شوند و مسلما ترخیص این 
موتورسیکلت ها خیلی سخت تر از موتور سیکلت های عادی 
است.این مقام مسئول بیان داشت: در روز جمعه گذشته، 
6 دستگاه موتورسیکلت سنگین به پارکینگ منتقل شد 
و دوشنبه شب نیز در در ساعت 2:30 بامداد در بزرگراه 
شهید خرازی 3 دستگاه موتورسیکلت سنگین بخاطر ایجاد 
 مزاحمت و برابر اعلام مردمی و با اجرای طرح مهار توقیف 

و به پارکینگ منتقل شدند.

توقیف ۳۲ دستگاه موتورسیکلت سنگین 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری 
یکی از عوامل اصلی تهیه و توزیع مواد روانگردان خبر داد و 
افزود: خودروی متهم در بزرگراه آزادگان متوقف و از داخل 
آن 50 کیلو تریاک کشف شد. سرهنگ »حسین باباپور« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس،اعلام داشت:در 
راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و 
سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصراصلي 

تهیه و توزیع مواد مخدر و روان گردان در پایتخت ماموران 
پایگاه هشتم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران با انجام 
اقدامات پلیسي گسترده دریافتند یکی از قاچاقچیان حرفه 
اي مواد مخدر که از توزیع کنندگان اصلی و سابقه دار در 
تهران هست ضمن تهیه و قاچاق محموله هاي مواد مخدر 
از مرزهای شرقی کشور اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر 
در مناطق شهر تهران مي نماید از همین رو با گسترش 

چتر اطلاعاتي فعالیت مجرمانه متهم در تحت رصد و 
پایش پلیس قرار گرفت.

این مقام انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه 
فعالیت هاي سوژه و با زیر نظر گرفتن خودروی متهم در 
نهایت ماموران با هماهنگی مقام قضائی ضمن رعایت 
کلیه موازین شرعي و قانوني، موفق شدند در یک عملیات 
منسجم و هماهنگ،خودروی متهم را در حوالی بزرگراه 

»آزادگان« متوقف و ضمن دستگیری راننده آن در 
بازرسی از داخل خودرو 50 کیلو گرم تریاک کشف کنند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان 
خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری به همراه مواد 
مکشوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و 
پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی های فنی جهت 

سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

کشف ۵0 کیلو تریاک از یک دستگاه خودرو پژو در بزرگراه آزادگان 

سارق با چهار شاکی روانه دادسرا شد 
سرپرست سرکلانتری ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق 
موتورسیکلت با 4 شاکی، خبر داد.سرهنگ »محمدرضا موسوی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع 4 فقره سرقت موتورسیکلت در محدوده بلوار 
مشیریه دستگیری سارق در دستور کار تیم عملیاتی کلانتری 169 این پلیس قرار 
گرفت و با بازبینی دوربین های محل های سرقت مشخصات ظاهری متهم در اختیار 
کلیه واحد های گشتی و عملیاتی قرار گرفت.وی با بیان اینکه ماموران با مشخصاتی 
که در اختیار داشتند به محل هایی که احتمال داشت سارق مراجعه کند اعزام و 
بصورت نامحسوس گشت زنی های هدفمند را ادامه دادند افزود: بامداد روز بیست 
و نهم خرداد یکی از واحد های گشت عملیات سارق را با همان مشخصات در حالی 
که قصد سرقت موتورسیکلتی را داشت مشاهده و بلافاصله متهم در یک عملیات 
منسجم پلیسی دستگیر و به کلانتری انتقال یافت.سرپرست سرکلانتری ششم 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: این متهم 25 ساله که منکر هر گونه جرم 
ارتکابی بود، با مشاهده فیلم و عکس های خوددر صحنه های سرقت به جرم ارتکابی 
اعتراف و اظهار کرد که موتورسیکلت های سرقتی را به مالخر معینی فروخته است 
که در این خصوص هر چهار شاکی شناسایی و به کلانتری دعوت شدند.سرهنگ 
موسوی به شناسایی مالخر اموال مسروقه اشاره کرد و خاطرنشان کرد: تلاش برای 

دستگیری مالخر و کشف سایر جرائم احتمالی متهم و جزئیات پرونده ادامه دارد.

تشکیل بیش از ۱000 پرونده در اجرای طرح 
سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز با اولویت مقابله با قاچاق کالای ممنوعه و تشکیل بیش از یک هزار پرونده برای 
متهمان دستگیر شده خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی با اشاره به 
اجرای طرح های سراسری مقابله با قاچاق کالا و ارز، اظهار کرد: در راستای تداوم 
اجرای طرح های عملیاتی و شناسایی و انهدام شبکه های قاچاق و ناامن کردن 
مبادی ورودی و خروجی، محل های دپو و توزیع کالای قاچاق، طرح سراسری 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولویت مقابله با قاچاق کالای ممنوعه اجرا شد.وی با 
اشاره به اینکه با استفاده از تمامی امکانات و ظرفیت رده های انتظامی و مرزبانی 
استان ها در سراسر کشور این طرح اجرایی و عملیاتی شد، گفت: در این مرحله 
از طرح، بیش از 393 تن کالای اساسی از جمله آرد، گندم، برنج، روغن خوراکی، 
شکر و فرآورده های گوشتی و همچنین حدود 91 هزار لیتر فرآورده های نفتی 
کشف شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا ادامه داد: در این طرح 13٧هزار و 
92٧ عدد انواع لوازم آرایشی و بهداشتی، 142هزارو 33 قلم انواع دارو، 699 دستگاه 
خودرو، 31 دستگاه موتورسیکلت به همراه مقادیر زیادی چای، برنج، کیف و کفش، 
لوازم یدکی خودرو و مواد خوراکی و... در مجموع به ارزش بیش از 542 میلیارد 
تومان کشف شد. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، رحیمی با اشاره به اینکه 
در این طرح مقادیری کالای قاچاق ممنوعه از جمله سلاح، تجهیزات ماهواره ای 
و مشروبات الکلی کشف شد، بیان داشت: در این طرح یک هزار و 61 فقره پرونده 
برای متهمان دستگیر شده تشکیل و برای اقدامات بعدی تحویل مرجع قضائی شد.


